
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM 

FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL 

ESCOLA BOSQUE PROFESSOR EIDORFE MOREIRA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA  

 

 
 

  

 

 

 

End.:Av. Nossa Senhora da Conceição s/nº * Outeiro – Belém-Pa * CEP.66.840-450 

Fone/fax (091) 3073-1850 * E-mail oficiofunbosque@gmail.com 

CNPJ. 00.986.621/0001-96 

PORTARIA N° 408 - GP DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021. 
 

 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM 

EDUCAÇÃO AMBIENTAL ESCOLA BOSQUE PROFESSOR EIDORFE MOREIRA, 

no uso de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO a necessidade de gerenciamento, fiscalização e 

recebimento das contratações desta Fundação. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1° – DESIGNAR o servidor JOÃO BEZERRA FALCÃO NETO, Matrícula 

n° 0551414-014, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato nº 13/2021-

FUNBOSQUE Processo Administrativo Nº 2021/001880182, a saber: AQUISIÇÃO 

DE 200 (duzentos) COMPUTADORES da empresa NATAL COMPUTER LTDA, 

inscrita sob o CNPJ/MF nº 10.742.806/0001-09, visando atender as necessidades 

desta Fundação e suas unidades pedagógicas, objeto do presente procedimento, 

observadas as exigências legais admissíveis. 

 

Art. 2° – Publique-se, notifica-se e cumpra-se. 

 

Gabinete da Presidência da FUNBOSQUE, 29 de dezembro de 2021. 

. 

  
  
 

 
 

WANY MARCELE COSTA GÓES DIAS  
Presidente da FUNBOSQUE em exercício 

PORTARIA Nº 348/2021 


		2021-12-29T11:59:47-0300
	WANY MARCELE COSTA GOES DIAS:59528982204




